KATAJIOT 3ATIACHBIX YACTEMN

CAMO3ATPYXKAIOIUNCI OBMOTYMK PYJIOHOB
Z593-0E

Y7z = A, KL / &
3 — ¥

|
=

N3paHue 01/2013



CMWCOK NMEPEYHEW B KATANOTE

Neo Ha3BaHue Tabanubl No
n/n CTPaHULbl
1 |Pama HMXHAA B cbope 3

2 |Pama noasurHas B cbope 7

3 |PAMA NMOBOPOTHAA B cbope 11

4 |Mneyo 3arpy3oyHoe B cbope 18

5 |YcTponcTBO ANA yCTaHOBKU py/ioHa B cbope 20

6 |CuenHoe ycTponcTeo B cbope 22

7 |NMopaBaTtenb naeHKkM B cbope 24

8 |[[mapasnnyeckasa cuctema 28

9 [9neKTponpoBoAKa OcBeLlW,eHUA 34
10 |DneKTponpoBoAKa ynpaBaeHuUA 36




Pama HUXHAA B cbope
1/2




Pama HUXHAA B cbope
2/2



Tabnumua 1

PAMA HUHKHAA B CBOPE

Ne Ha HavmeHoBaHue getanun nav ysna Ne pucyHKa unm nHaekc Konuuyectso
puc. (wT.)
1 |Ocb Kkmnn. Z-593 01.01.00 1
2 |Pama HuXHAA Z-593E 01.02.00.3 1
3 |Maneuyl Z-593 01.00.03 2
4 |Naney,ll Z-593 01.00.04 2
5 |Maneylll Z-593 01.00.05 1
6 |Maney IV Z-593 01.00.06.1 3
7 |ManeyV Z-593 01.07.00.1 1
8 LLIKBOpEHb CLENHOro YCTPOICTBa Z-593 01.08.00.1 1
9 |Ynop pe3nHoBbI POD-TSZ-0000007-1 2
10 (Powyarll Z-577 00.05.00 1
11 |Pbivarl Z-593 01.11.00.1 1
12 |Naneuy VI Z-593 01.12.00 1
13 |KpoHwWTeMH namnbl Z-593E 01.03.00 2
14 |KpblwkKa namnbl Z-593E 01.04.00 2
15 |KpoHwTelH nepegHert namnbl | Z-593 01.00.15 1
16 |KpoHwTenH nepegHeit namnoi |l Z-593 01.16.00 1
17 (NOAYOCb Z-593 01.01.04 2
18 [(/lanka perynmpyemas Z-237 00.28.00 1
19 |Mpuknm nankm Z-237 01.28.00 1
20 [NpyskuHa Il (npyskuHa maz-2048) 2351,5/20/160 1
21 [Koneco 26.5x14.00-12 K-507 POD-KOJ-000047 2
22 [BuHT M16x120 8.8 PN/M-82101 23516/120 8.8 82101 OC 8
23 |laiika M16 PN/M-82175 23N160C 8
24 |WTndT npy*KuHHbLIK @8x60 PN/M-85023 POD-ELZ-000009-1 9
25 [WTndT npyRknHHbIK @8x70 PN/M-85023 POD-ELZ-000020-1 1




Tabnuua 1. npoa.

PAMA HUHKHAA B CBOPE

Ne Ha HanmeHoBaHWe geTanu Uam ysna Ne pucyHKa unm nHaekc Konnuectso
puc. (wT.)
26 |WTMT NpyskMHHbIN @6x45 PN/M-85023 23K6/45 1
27 |Macnénka npamas M6x1 PN/M-86002 23SM 1
28 |Macnénka npamas M10x1 PN/M-86002 23SM10/1 1
29 |Macnénka npamas M8x1 PN/M-86002 235M8 1
30 |BuHT M12x30 8.8 PN/M-82105 23512/300C 8,8 2
31 |lai6a kp. M8 PN/M-82005 23P800C 4
32  |WnauHT npysk. oanHap. @4 DIN 11024 23ZRFl4 1
33 |BuHT M8x16 8.8 PN/M-82105 2358/16 8,8 82105 OC 16
34 |llain6a ynpyraa M8 PN/M-82175 23P8SPOC 8
35 |BuHT M16x60 8.8 PN/M-82105 23516/60 4
36 |laiika M16 PN/M-82144 23N160C 4
37 |BuHT M8x20 8.8 PN/M-82105 2358/200C 8,8 4
38 |laiika M8 PN/M-82175 23NS80C 8
39 |laiKa chepunyeckaa M16x1,5 DIN 74361A - 10




Pama noasukHas B cbope
1/2



Pama noasukHas B cbope
2/2




Tabnuua 2

PAMA NOABUXHAA B CBOPE

Ne Ha HavmeHoBaHMe aetanu nnu ysna N2 pucyHKa nam nHaeKc Kon-so
puc. (wr.)
1 MoaBuKHAA pama Z-593E 02.00.00.1 1
2 Manew rmapounnmHapa Z-593 02.00.02.1 1
3 Pbiyar B cbope Z-593 02.03.00 1
4 Koxyx nepegaum Z-593 02.00.04 1
5 LlenHoe Koneco Z=-14 25KLZ-237 00.00.12 1
6 LlenHoe Koneco Z=-50 25KLZ-237 00.00.14 1
7 LWwnn B cbope Z-237 00.15.00 1
8 Ocb B cbope Z-237 16.00.00 1
9 KpoHwTeinH asuratens Z-577 00.10.00 1
10 |BuHT M6XI6 8.8 PN/M-82105 2356/120C 8,8 1
11 |laiika M6 PN/M-82175 23NS60C 1
12 [MpyxkuHa ll 23SP/2/20/200 1
13 |laiika M12 PN/M-82175 23NS120C 15
14  |BuMHT M12x40 8.8 PN/M-82105 23512/400C 8,8 4
15 [Macnénka M10x|I PN/M-86002 23SM10/1 2
16 |MoAWwMNHMK KOHMYecKnii 32018 XA 25132018 2
17 Macnénka M10xl yron 90° PN/M-82003 25132018 1
18 |lWTndT npyx. @8x60 PN/M-85023 POD-ELZ-000009-1 1
19 (lWarba noawmnHuka MB17 25PL 1
20 |lalika K 3aKpenuTenbHON BTY/Ke noAwnnHmMka KM17 25L17KM 1
21 |BuHT M8x35 8.8 PN/M-82105 2358/250C8.8 8
22 |Wawb6a npyk. M8 PN/M-82008 23P8SPOC 7
23 |BuHT M12x60 8.8 PN/M-82101 23512/600C 8,8 8
24 |(LWain6a @30 Z-593 02.00.06 3
25 |Wai6a M10 PN/M-82030 23P100C030 1




Tabnuua 2. npoa.

PAMA NOABUXHAA B CBOPE

Ne Ha HanmeHoBaHWe geTanu Uam ysna Ne pucyHKa unm nHaekc Konnuectso
puc. (wT.)
26 |BuHT M8x25 8.8 PN/M-82105 2358/250C8.8 2
27 |lalika M20 PN/M-82175 23NS200C 82175 1
28 |LWaiba M12 PN/M-82005 23P120C 4
29 |LWaiba M8 PN/M-82005 23P800C 2
30 |lalika M8 PN/M-82175 23NS80C 3
31 |Tpocuk @4 23154 L=850 mm
32 [3axwum Tpoca 2371 2
33 |Lenb TexHnueckas ou. 6,0x20,4x31,3 DIN766 POD-LAN-000051 L=750 mm
34 |lWypyn camoHape3Hoit 6,3x25 ronoska nog Koy 28W6,3x25 OC 3
35 |Uenb ponukosas 12B1 63 38. PN/M-84168 POD-LAN-000053 1
36 |3BeHo coeanHuTenbHOE npsamoe 12B1 PN/M-821468 POD-LAN-000004-1 1
37 |lan6a M20 PN/M-82005 23P2000C 1
38 |[MpyxuHa 1 23S1,5/20/160 1

10




PAMA NMOBOPOTHAA B
cbope
1/3

N
o~

1€,
o~

iy
(o)

61x3

11



PAMA MNOBOPOTHAA B cbope
2/3

12



PAMA NOBOPOTHAA B

w
G |[On
O |—

<J

x
g

32

<]

1555
P
—--""‘=
/

X
0
.||i\HVA|I|\@W"

o el
I

b g

-

13



Tabnunua 3

PAMA NMMOBOPOTHAA KOMI/I.

Ne Ha HanmeHoBaHWe geTtanu nnm ysna Ne pucyHKa unm nHaekc Konuuyectso
puc. (wT.)
1 Pama nosopoTHaA Z-593E 03.01.00 1
2 |3awénka Z-593 03.02.00 1
3  |3awénkall Z-593 03.03.00 1
4 |CrepreHb M12 Z-593 03.00.04 1
5 Mpu»knm B cbope Z-593 03.05.00 1
6 Banuk npmneoga Koneca Z-17 Z-593 03.00.06.1 1
7  |Banuk TOHKMM Z-593 03.08.00 2
8 |MpyxuHa ll 235P/2/20/200 1
9 Banuk Tonctbit Z-593 03.09.00 2
10 |Koxkyx 6okoBoW Z-593 03.10.00 2
11 |KpoHwTeiH 6oKoBOro Koneca Z-593 03.11.100 2
12 |Tpyba B cbope Z-237 33.03.100 1
13 |MpoywwuHa Tarm Z-237 33.02.02 1
14 |NpyxuHa ll 235S3/22/230 1
15 [MpykuHa ll 2351,5/10/80 1
16 |UenHoe Koneco Z=-17 25KLZ-237 33.00.12 1
17 |UenHoe Koneco Z=-27 25KLZ-237 33.00.15 1
18 |(UenHoe Koneco Z=-19 25KLZ-237 33.17.16 2
19 |lecrepHa Z—-37 25KLZ-237 33.17.00 2
20 |HaTaxHoe ycTpolicTBo uenu | Z-237 33.00.27 3
21 |Koxyx nepepayn Z-237 33.00.31 1
22 (bpycok M12 Z-237 33.00.32 1
23 |UenHoe koneco Z=-19 25KLZ-237 33.00.48 1
24  |KnwuH Il HaTaxknTenA Z-237 33.64.00 1
25 |KnuH | HaTaxKuTeNA Z-237 33.66.00 1
26 |(LWWanbal Z-237 33.00.14 6

14




Tabnuua 3. npoa.

PAMA NMMOBOPOTHAA KOMI/I.

N2 Ha HavmeHoBaHMe aetanu nnau ysna N2 pucyHKa nam nHaeKc Konunyectso
puc. (wT.)
27 |Pblyar HOXKa Z-577 03.06.00 1
28 |[Ocb Koneca Z-19 Z-237 33.00.10 1
29 [BtynKa auctaHumoHHas ll Z-237 33.00.13 3
30 |Onpasa NOABUMKHOIO HOXaA Z-577 03.17.51.1 1
31 |TsaraBcbope Z-577 03.17.06 1
32 |MpwKum npeaBapuUTENbHbIN Z-577 03.17.80 1
33 |Btynka gucraHumnoHHas lll Z-237 33.00.22 1
34 |Btynka guctaHunoHHasa IV Z-237 33.00.24 1
35 |HoX HenoaBUKHbIN 25NO 1
36 |Hok noaBuKHbIN 25N0O 1
37 |Yrnosas nepepaya 1:1,9 25PPS 1
38 |WanbaV Z-237 33.00.25 8
39 |BuHT M8x45 8.8 PN/M-82105 2358/450C 8,8 2
40 (raiika M8 PN/M-82175 23NS80C 20
41 [MacnéHka npsamaa Méx1 PN/M-86002 23SM 2
42 [BuHT M12x50 8.8 PN/M-82105 23512/500C 1
43 [Taiika M12 PN/M-82175 23NS120C 10
44 |Wan6a M12 PN/M-82005 23P120C 10
45 |laika M12 PN/M-82144 23N120C 8
46 |BuHT M12x60 8.8 PN/M-82101 23512/600C 8,8 1
47 |BuHT M10x45 8.8 PN/M-82105 23510/450C 3
48 |laiika M10 PN/M-82175 23NS100C 24
49 |BuHT M8x70 8.8 PN/M-82101 2358/700C 1
50 |BuHT M6x60 8.8 PN/M-82101 2356/600C 8,8 3
51 |lalika M6 PN/M-82144 23N60C 7
52 |BuHT M6x20 8.8 PN/M-82105 2356/20 2

15




Tabnuua 3. npoa.

PAMA NMMOBOPOTHAA KOMI/I.

Ne Ha HaumeHoBaHUWe geTanu UAn ysna N2 pucyHKa UAn MHAEKC Konnvectso
puc. (wT.)
53 |Warba M8 PN/M-82005 23P800C 2
54 |lWarn6a M20 PN/M-82030 POD-ELZ-000459 2
55 [MogwunHuk FD207 2RS 251207 5
56 |Kopnyc nogwmnHuka P-207 250P207 10
57 |WUnoHKa npusmaTnyeckas 10x8x36 PN/M-85005 23WP10/8/36 3
58 |BuHT M10x120 8.8 PN/M-82101 23510/1200C 4
59 [Kopnyc nogwmnHuka P-205 250P205 8
60 [MopgwunHuk FD205 2RS 251205 4
61 |BuHT M10x20 8.8 PN/M-82105 23510/200C 8,8 15
62 |BuHT M8x20 8.8 PN/M-82105 2358/200C 8,8 12
63 |BuHT M8x25 8.8 PN/M-82105 2358/250C 8,8 2
64 |laitka M8 PN/M-82144 23N80C 1
65 |lWarn6ba M10 PN/M-82005 23P10 82005 4
66 |WnamHT @6,3x63 PN/M-82001 2376/63 4
67 |BTynKa camocmasbiBatowlanca 25H7/32,6x35 25T25/32,6/35 1
68 |LUnoHKa npuamaTmnyeckan 8x7x25 PN/M-85005 23WP8/7/25 2
69 |LUTndT npyx. @6x32 PN/M-85023 23K6/32 3
70 |WTndT npysk. @6x45 PN/M-85023 23K6/45 2
71 |Wan6a M12 PN/M-82008 23P12SP 2
72  |BuHT M12x35 8.8 PN/M-82105 23512/350C 8,8 2
73  |BuHT M8x35 8.8 PN/M-82105 23S8/350C 8,8 1
74 |Wanba M12 PN/M-82030 23P1200C 5
75 |BuHT M12x90 8.8 PN/M-82101 23512/90 1010C 2
76 |BuHT M12x100 8.8 PN/M-82101 23512/10000C 8,8 1
77 |laiika M12 PN/M-82181 23N12KOL 4
78 |Wanba M16 PN/M-82005 23P1600C 4

16




Tabnuua 3. npoa.

PAMA NMMOBOPOTHAA KOMI/I.

Ne Ha HavmeHoBaHue getanun nav ysna Ne pucyHKa unm nHaekc Konuuyectso
puc. (wT.)
79 |BuHT M6X30 PN/M-82105 2356/30 8.8 82105 OC 1
80 |BuHT M12x35 PN/M-82406 POD-ELZ-000486 4
81 |Uenb ponukosas 10B-1-99 WZ PN77/M-84168 25L010B1 990GN. 1
82 |Uenb ponukosas 10B-1-93 PN77/M-84168 25L010B1 930GN 1
83 |3BeHo coegmHuTenbHoe npamoe 10B1 PN77/M-84168 25L010P 1
84 |Koneco 6okoBoe Z-552 05.02.00 2
85 [BTynka Koneca Z-552 05.00.03 2
86 |lLai6a M20 PN/M-82005 23P2000C 2
87 |3urep HapyHbIin Z-20 PN/M-85111 235720 2
88 |[3arnywka @45 mm 111610 POD-TSZ-000066 2
89 |lUnoHKa npusmatmyeckan 8x7x32 PN/M-85005 23WP8/7/36 2
90 |(Llypyn camoHape3Hom 6,3x25 ronoBKka noa Koy 28W6,3x25 OC 6
91 |3urep HapyKHbIit Z-50 PN/M-85111 235750 2
92 |3urep BHyTpeHHUN W-42 PN/M-85111 235W42 2
93 |MogwunHuk 604 2RS 25L6004 2
94 |Onpasa poaunKa 25757-577 02.00.25 2
95 |KpenneHue 6amnepa Z-593 03.00.13 2
96 |Btynka npepoxpaHsatowan FD207 (B cbope ¢ nogwmnHukom FD207) |25L207 5
97 |BtynKa npepoxpaHsatowan FD205 (B cbope ¢ noawmnnHukom FD205) |25L205 4
98 |Tpyba B cbope Z-593 03.12.00 1

17




[neyvo 3arpy3oyHoe B cbope

12x2 12x2

18



Tabnuua 4

MJTEYO 3ATPY30OYHOE B cbope

Ne Ha HanmeHoBaHWe geTanu Uam ysna Ne pucyHKa unm nHaekc Konnuectso
puc. (wT.)
1 Mneuvo | Z-593E 04.01.00 1
2 Mneuvo Il Z-593E 04.02.00 1
3 Maneu | Z-593 04.03.00 1
4 |Naneull Z-593 04.00.04.1 2
5 Manew Il Z-593 04.00.05.1 1
6 |WTtndT npy>k. @8x70 PN/M-82023 POD-ELZ-000020-1 1
7 LWTnéT npyk. @8x60 PN/M-82023 POD-ELZ-000009-1 3
8 [MacnéHka npamaa M10x1 PN/M-86002 235SM10/1 1
9 [MacnéHka npamaa M6x1 PN/M-86002 23SM 2
10 |AKTMBATOpP AaTYMKA 3arpysKu Z-593E 04.05.00 1
11 |BuHT M8x30 PN/M-82105 2358/300C 8,8 1
12 |lalika M8 PN/M-82144 23N80C 6
13 |BTynka gMCTaHUMOHHAA Z-593 04.00.06 1

19




YCTPOWCTBO ANA YCTAHOBKW PY/TIOHA

20



Tabnunua 5

YCTPOMCTBO A/19 YCTAHOBKW PY/IOHA

Ne Ha HavmeHoBaHue getanun nav ysna Ne pucyHKa unm nHaekc Konuuyectso
puc. (wT.)
1 Pama ycTpoicTtsa Z-593E 05.01.00.1 1
2 Mneyo nAaTbl Z-593E 05.02.00.2 1
3 |/lionbKa Z-593E 05.03.00.2 1
4  |Nanewyl Z-593 05.00.04.1 2
5 Maney, NtoNbKU Z-593 05.00.05 1
6 |3awmTa Z-593 05.00.06.1 1
7 |Ponuk Z-593 05.00.07 1
8 [Manew IV Z-593 01.00.06.1 2
9 |lUtndT npyx. @8x60 PN/M-85023 POD-ELZ-000009-1 6
10 [BuHT M16x140 8.8 PN/M-82101 23516/1400C8.8 1
11 (laika M16 PN/M-82175 23NS160C 1
12 |[WnavHT npyk. ognHap. @4 DIN 11024 23ZRFl4 4
13 |MacnéHka npamas M10x1 PN/M-86002 23SM10/1 3
14 [Bknagbiw ANnA NpAMOYronbHbIX Tpy6 100x50 23WRP 2
15 ([Mneuyo peryn. B cbope Z-593E 05.04.00 1
16 |[NaTa B cbope Z-593E 05.05.00 1
17 (Naneu 3y6. NaTbl bl cbope Z-593E 05.06.00 2
18 [BuHT M8x25 PN/M-82105 2358/250C8.8 2
19 (laiika M8 PN/M-82175 23NS80C 2
20 [Maney, Z-593E 05.00.09 1

21




CLEENMHOE YCTPOMCTBO & c6ope

22



Tabnunua 6

CLLEEMHOE YCTPOWCTBO B cbope

Ne Ha HanmeHoBaHWe geTtanu nnm ysna Ne pucyHKa unm nHaekc Konunuyectso
puc. (wT.)
1 |Cuenkal Z-593E 06.01.00.1 1
2 |Cuenkall Z-593E 06.02.00 1
3 BnoKnpoBoYHbIN Nanel, Z-593 06.00.03 1
4  |Pyyka Z-593 06.04.00 1
5 Kpennenune Z-593 06.05.00 3
6 MpyxunHa 6noKaabl POD-SPR-000050 1
7 |lWTtndT npyx. @6x40 PN/M-85023 23K6/40 1
8 |BuHT M16x140 8.8 PN/M-82101 23516/1400C8.8 2
9 [laika M16 PN/M-82175 23NS160C 2
10 |Ynop nog Koneco POD-0OGL-000027-1 1
11 |[deprxkatenb ynopa POD-OGL-000028-1 1
12 |BuHT M8x20 8.8 PN/M-82105 2358/200C 8,8 4
13 |lWaiiba M8 PN/M-82005 23PO0OC 4
14 |laiika M8 PN/M-82175 23NS80C 4

23




MOAABATE/1b MJIEHKW B cbope

1/2

1012 16 23 32 33 32 40

9 15 24 26 27 28 38

24



MOAABATE/1b N/IEHKW B cbope
2/2

? 1524 26 27 28 38

111216 23 32 33 32 40
10 12 16 23 32 33 39 40

8 13 18 22 37 43

25



Tabnuua 7

MOOABATE/b NJIEHKWN B cbope

Ne Ha HanmeHoBaHWe getanu unm ysna Ne pucyHKa Uamn NHAeKC Konnuectso
puc. (wT.)
1 |KpoHwTelH KpenaeHus Z-593 07.01.00 1
2 |KpoHwTelH nneHkmM B cbope Z-593 02.02.00 1
3 |BWHT peryanpoBoYHbIi ver. 2 250SRZ-560 02.36.00/1 1
4 [POMIVK HUMKHUI 25WDZ-560 02.00.35/1 1
5 |Pyuyka B cbope Z-560 02.37.00.1 1
6 |Kpbiwka POD-TSZ-000033 1
7  |PONMK HaTAXKHOrO yCTPOICTBA B cbope Z-560 02.24.00 2
8 MpUKNUM BEPXHUIA Z-56002.00.41.1 2
9 |UenHoe Koneco Z=-11 25KLZ-560 02.00.09 1
10 |UenHoe Koneco Z=-21 25KLZ-560 02.00.32 1
11 |UenHoe koneco Z=-12 25KLZ-560 02.00.030 1
12 |OnpaBa ponuka 25757-577 02.00.25 4
13 |MpyxurHa nogasaTens |l 2354/32/50 1
14 |MpyxuHal 23SPN3/23/135 MAZ1771/1 2
15 |BTtysaka guctaHumoHHaa ll 2575Z-577 02.00.08 1
16 |Btynka guctaHuymoHHasa lll 25TDZ-560 02.00.26 2
17 |KoHTpraika M27 Z-560 02.38.00 1
18 |Btynka 25T7-560 02.00.31 1
19 |bnokmposka Z-560 02.00.04 1
20 |Uenb ponvkosasn 08B-1-43 PN77/M-84168 25L008B1 430GN 1
21 (3BeHo coeamHuTenbHoe npamoe 08B1 PN77/M-84168 25L008P 1
22 |MoagwunHuK 6206 2RS 25L6206 2
23 |MogwwunHuk 6004 2RS 25L6004 4
24 |MoagwwnnHuk 608 2RS 25L608 2RS 1
25 |BuHT M8x30 8.8 PN/M-82105 2358/300C 8,8 1
26 |laitka M8 PN/M-82175 23NS80C 2

26




Tabnuua 7. npoa.

MOAABATE/1b NMJIEHKU B cbope

Ne Ha HanmeHoBaHWe geTanu uau ysna N2 puCyHKa UM MHAEKC KonnuecTso
puc. (wT.)
27 |Waiba M8 PN/M-82005 23P800C 2
28 [BuHT M8x40 8.8 PN/M-82406 2358/40P 1
29 [BMHT M6X60-8.8 PN -82101 2356/600C8.8 2
30 ([ralika M6 PN/M-82175 23NS60C 2
31 |Waiba M6 PN/M-82030 23P60C030 2
32 |BuHT M10x25 8.8 PN/M-82105 23510/250C 8,8 2
33 |Warba M10 PN/M-82030 23P100C030 2
34 |BuHT M12x70 8.8 PN/M-82101 23512/700C 8,8 1
35 |laitka M12 PN/M-82175 23NS120C 1
36 |Wainba M12 PN/M-82005 23P120C 1
37 |[3urep HapykHbIin Z-20 PN/M-85111 235720 1
38 |3urep BHyTpeHHUIA W-22 PN/M-85111 235W22 1
39 |3urep BHyTpPeHHUIA W-42 PN/M-85111 235W42 4
40 |3urep HapyKHbIi Z-50 PN/M-85111 235750 4
41 |lWTndT npyx. @6x45 PN/M-85023 23K6/45 1
42 |lWTnéT npyx. @8x50 PN/M-85023 23K8/50 2
43 |3urep HapyHbIit Z-30 PN/M-85111 235730 2
44 | [JepKaTenb pyyKu 25RP 1

27




/x4 \46 \52

60

TMAPABNNYECKAA CUCTEMA
1/3

28



MAPABNNUYECKAA CUCTEMA
2/3

1=='-‘v“§-- Ri—
N
8
A N\

AL

.- TS V) ‘
‘%"'-:f«"ﬂsk'-‘v‘ev="~i...

—

o)

—— Yl =
?\,-ﬂ,%’_&-

8x2 ’\K\\\\\. \

N\ R
e
N\

6x2 \‘.’\ 8
N

rl~d
e~

._J"f"

=

31

“ l’f-'.a.,
{

(]
i

32

28

57xé6

29



rTMAPABJ/TMHECKAA CUCTEMA
3/3

36 38 39

30



Tabnunua 8

[MOAPABTNYECKAA CUCTEMA

Ne Ha HavmeHoBaHue getanun nav ysna Ne pucyHKa unm nHaekc Konunuyectso
puc. (wT.)
1 |3awwTa pacnpeaenutens B cbope Z-593E 08.01.00 1
2 [lucT BEpXHMI KOXKyXa Z-593E 08.01.02 1
3 |laiika M6 PN/M-82175 23NS60C 6
4  |BuHT M6X16 PN/M-82105 2356/16 8,80C 4
5 |BuHT M6X20 PN/M-82105 2356/20 1
6 |BuHT M6X35 PN/M-82105 23516/35 8,80C 19
7  |BuHT M6X50 PN/M-82302 23S16/50 8,8 4
8 |[Oeprkatenb HBK 10x2- asoiiHoM POD-HPZ-000029-1 12
9 |Oeprkatenb HBK 12x2- asoiiHom POD-HPZ-000010-1 4
10 |Odepxkatenb HBK 18x2- aBoiHom POD-HPZ-000005-1 3
11 |Nposoa rmap. AB/133/16 L-1500 POD-HPR-000423 2
12 |A90A90/133/13 K180 L-1400 POD-HPR-000423 1
13 |A90A90/133/13 K180 L-1600 POD-HPR-000423 1
14 |AA/133/13 L-400 POD-HPR-000423 2
15 |AA90/111/8 L-600 POD-HPR-000423 1
16 |AA90/111/8 L-550 POD-HPR-000423 3
17 |AA90/111/8 L-1100 POD-HPR-000423 1
18 |A90B/111/8 L-1000 POD-HPR-000423 1
19 |AA90/111/10 L-800 POD-HPR-000423 3
20 |A90A90/111/10 L-400 POD-HPR-000423 1
21 |A90A90/111/10 L-1600 POD-HPR-000423 2
22 |AA90/111/8 L-750 POD-HPR-000423 2
23 |AA90/111/8 L-900 POD-HPR-000423 1
24 |AA90/111/8 L-1300 POD-HPR-000423 1
25 |AA/111/8 L-750 POD-HPR-000423 1
26 [AA/111/8 L-300 POD-HPR-000423 4

31




Tabnuua 8. npoa.

[MOAPABTNYECKAA CUCTEMA

Ne Ha HaumeHoBaHWe AeTann U y3na Ne pucyHKa UAU MHAOEKC Konnuectso
puc. (wr.)
27 |AA90/111/10 L-650 POD-HPR-000423 2

28 |AA90/111/8 L-700 POD-HPR-000423
29 (Mposopg rnap. ctanbHOM | POD-HPR-000423
30 (Mposoa ruap. ctanbHom Il POD-HPR-000423
31 (Mposog ruap. ctanbHom lli POD-HPR-000423
32 ([Mposog ruap. ctanbHom IV POD-HPR-000423
33 [Mposog ruap. ctanbHomn V POD-HPR-000423
34 [Mposog rnap. ctanbHou VI POD-HPR-000423
35 ([Mposog ruap. ctanbHom VI POD-HPR-000423
36 [Mposoa ruap. ctanbHom VI POD-HPR-000423
37 |MNposog rmap. ctanbHom IX POD-HPR-000423
38 |Mposog rngp. ctanbHom Xl POD-HPR-000423
39 ([Mposog rnap. ctansHom Xl POD-HPR-000423

40 |rmgpomotop ZBMR-200 c Topmosom

POD-HPZ-000127

41 |Mpusopg 63/36/320z

24SCJ2F63/36/320Z

42 |Mpueopg 2593-63/36/144 (390/534)

POD-HSL-000019-1

43 |Mpusog 2593-63/36/200 (446/646)

POD-HSL-000020-1

44 |Mpusopg Z593-80/45/320

POD-HSL-000037

45 |TpexxonoBoi KnanaH anekTp. ynpasneHme 569.583.0DA.EDO

POD-HZW-000007-1

46 |KnanaH per. not. TVTC-50-NV-1/2-3/4

POD-HZW-000020-1

47 |KnanaH Topmosaimii SBVE-R1/2-01X-XXXV

POD-HZW-000056

48 |MpucoegmHuTenoHbIn Baank R0O8021-10X-01

POD-HZW-000057

49 |KnanaH-KnanaHHbit 610K P8200670068

POD-HZW-000058

50 |KnanaH gpoccenbHbiii c 06patHbiM KnanaHom VRFU 90-3/8™

247D

B rlRr|Rr|Rr|R|R|R[R|N]|R[R|IRIN[R[RR|R[R| R, RN

51 |YnnoTHuTenbHoe Konbuyo PPM22 30x22

24UPPM22

[EEN
o

52 [®uTtnHr npamont 1/2”x22-1,5

24K1/2 22

N

32




Tabnuua 8. npoa.

[MOAPABJIMMECKAA CUCTEMA

Ne Ha HanmeHoBaHWe geTanu unu ysna Ne pucyHKa Unm MHaeKc Konunuyectso
puc. (wT.)
53 [Hacagka knanaHa sunku EURO 13 (3en., kent., CUHUIA) 24ZWNE13 2
54 |KnanaH Bunka EURO 13 M26x1,5 POD-HZW-000059 2
55 [®uTtnHr npamoit 1/2”x18-1,5 24KP1/2 18 4
56 [MydTta npamas 18x18-1,5 24KP18/18 2
57 |[®PuTtnHr npamoit 3/8”x16-1,5 24KP3/8 16 14
58 [®utuHr npamont 3/8x18-1,5 12LR 24KP3/8 18 5
59 [T-o6pasHaa mydTa 16x16x16 10L 24KT16/16/16 3
60 |T-obpasHasa mydTa cumeTp. 22x22x22(rank.sepx) 24TN22/22/22 1
61 [PuTMHr npamoit 22x1,5-16x1,5 (duUTUHr S27) POD-HKR-000004-1 10
62 |[PutnHr npamont 3/4"xM22x1,5 15LR POD-HKR-000016-1 3
63 |T-o6pasHas mydTa Hecumm.16x16x16-1,5 10L rainka 60K. POD-HKR-000063 2
64 |MydTa npamasa 16x16-1,5 10L POD-HKR-000083 8
65 [PuTHHr npamoit 3/4"x 26x1,5 18LR POD-HKR-000116 2
66 |T-obpasHas mydTa Hecumm.18x18x18-1,5 12L raitka 60K. POD-HKR-000121 2
67 |[PuTHHr npamoit 1/4"-M16x1,5 POD-HKR-000126 1
68 [Mpobka 1/4" ED imbus POD-HKR-000129 1
69 [MydTta npamasa 22x1,5 15L/26x1,5 18L POD-HKR-000130 2
70 [PuTnHr npamoit 1/4”-M18x1,5 12LR POD-HPZ-000008-1 1

Mpumeyanue: Mosmumm oT 11 ao 39 - KomnnekT N2 23-E 06MoTunK Z593 aneKTpruyeckuii

33




()

.

3I'IEKTpOI'| poBOAKa ocCBelleHNA

34



Tabnunua 9

INeKTPONpPOoOBOAKa OCBELLEHUS

Ne Ha HanmeHoBaHWe geTtanu nnm ysna Ne pucyHKa unm nHaekc Konunuyectso
puc. (wT.)

1 [XryT aneKkTpuyeckmx nposogos POD-ELK-000141 1

2 |lamna nepeaHss rabaputHan E92D 26LP 2

3 |®oHapb 3agHUIN KOMBUHUPOBaHHbIM LT-90 26LT 2

4  |lamnouka 12B 21/5BT 26Z12V21/5W 2

5 [/lamnouka 12B 21Bt 26712V21W 2

6 |/lamnouka 12B 5BT 26Z12V5W 2

7 |CBeTooTpaxKatenb Kpyrabiit 6enbii POD-ELK-000089 2

35



dNeKTpOonNpoBOAKa YNpaBieHUs

36



Tabaumua 10

SNEKTPOMNPOBOAKA YINMPABJIEHUA

Ne Ha HanmeHoBaHWe getanu unm ysna Ne pucyHKa A MHAEKC Konnuectso
puc. (wT.)
1 |[XryT anekTpuyeckmx nposoaos ob6moTumnka Z593-0E POD-ELK-000236 1
2 |Pa3bém GDM DIN 43650 POD-ELK-000244 9
3 |NpoknagKa ¢naHuesaa GDM3-16 NBR POD-ELK-000245 9
4 NHAYKTUBHbIM AaTumK Z593 POD-ELK-000215 10
5 |CyeTymK naHenb Z593 POD-ELK-000213 1
6 UcnonHuTenbHbit moaynb ARASOMF Z593 POD-ELK-000214 1
7 |Nposog cyétumka RS-10m Z593 POD-ELK-000216 1
8 |KopobKa ll Z-593E 09.00.01 1
9 |KopobkKa |l B cbope Z-593E 09.01.00 1
10 |Metna N272 CFM.60 SH-8 POD-0OGL-000378 1
11 |Wypyn M8x20 PN/M-82208 23W8/200C 4
12 |laitka M8 PN/M-82175 23NS80C 4

37




